Marciü 19. Obiit Berchtoldus Hurner, hic con- 

Stitnit I modium tritici et II modiogs avene pro Salute 
anime 8ue, (A) 

Marciü 20. Obitus Heinrici Weber per plures 
annos famnulus monasterit ; pro hnJus Salnte anime pro- 
emraverunt heredes Si et dederunt XIT libras den. 
tali condicione, quod detui in anniversario Sno IT quar- 

talia tritiel in pane pro panperibus et quod in quatuor 
festivitatibus vigiliis et vigiliis beate Virginis et bea- 

torum apostolorum et omni Ssabbato habeatnr Speciale 

Inmen in ecclesia. (A). 

p- 19. Marcii 22, Obut Hedwig Eggli, que 

constituit, ut vmni anuo celebhretur Suium anniversarium 

ſan. 1319]. (A) 

1) Obiit d. Jacobus Babenszur de Villa. abbas anno 1385 Yi- 

Singae, A, a. O,
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Obitus Eberhardi militis de Bül. Hir dedit pro 

Salute anime 8uE predium Suum Adiedoltigrich, (A) 

Obäit Luitholdus monasterii d. lLddw in Vi- 
Schingen abbas. (D) 

Marcii 24. Obitus Vodalrici Ziegelbach et Eli- 

2zabeth uroris Sue de Augusta, Dederunt pro Salute 

animarum Suam unum calicem et casulam. (A) 

Marcn 25. Obüt Lolrich ab dem Wind, hat ge- 
Setzt 11 viertel kernen uss dom hof Brunnentsch- 

wyl au die enstrye mit dem geding. daz an veglicher 
der da custer =v zSul geben 11 den. Tussnang 

1IH den. in die Ow, IIT daon gen Bettwisen und 

I1T den. gen Atfeltraugen unb hostien, die dann 

Intter und gut Sigent und =o1 wan die geben alle jar 

uf Sant Thimas abent des (zwelt) botten onch sSol an 

custer gebeun ut zin jarzit tür 1 s. den. brot. (A) 

P- 20. Marciu 27. Obut Offemia, 5oror noustre 

congregationis. Hec dedit jrv zalute anime sue Saucte 
Marie duas casulas et vconstituit, ut in anniversario 

1pSins missa pro omnibus fidelibus celebretur cum com- 
Ppulsatione. (D) 

Obiit rev. Heinricus Huober. quondam abbas 
apud Vischingenze>."?) (C) 

Marcu 28. Obitus Cuonradi dici Schonower. Hicv 

procuravit pro Salute anime Sue et parentum Suornm. 

ut in die anniverzarii z01 dentur IL quartalia tritict 

i1 Pane pro panperibus, et ut in festo omnmum An- 

marum filat specialis memoria ipslts, et eodem etiam 

dentur IT quartalia triticd in pauve pauperibus, et üt 

ouml anmno habeautur dies anniversariorum parentnum 

11 Obiit dns, Heinrieus Huober. abbas monasterii s. Joannis 

Bapt. et Eyangeliste in Vischinga. vixit anno 1289. A, a, O. 

Thurg. Biiträge XXX1)1 w)

Snorum. E&t pro hiis omnibus agendis mnlta bona 
contulit monasterio. (A) 

Marci 29. Feria 34 Pasche obiüt pius dns. fr. 
Thomas Joner. alias Rüpli ex Franwenfeld,